) BOSCH

Bosch UniversalRotak 36-560 tagliaerba Tagliaerba a spinta

Batteria Nero, Verde

Marchio : Bosch

Nome del prodotto : UniversalRotak 36-560

Codice prodotto: 0 600 8B9 507

Bosch UniversalRotak 36-560. Tipo: Tagliaerba a spinta, Superficie massima del prato: 560 m?,
Larghezza taglio: 38 cm. Alimentazione: Batteria, Tipo batteria: Batteria integrata, Voltaggio della

batteria: 36 V. Peso: 14 kg

Caratteristiche

Tipo *

Superficie massima del prato *
Sistema di taglio

Larghezza taglio *

Numero di regolazioni del taglio
Numero di regolazioni dell'altezza
Altezza minima di taglio *
Altezza massima di taglio *
Raccoglierba *

Capacita cestello

Tipo di raffreddamento

Livello di pressione del suono

Tagliaerba a spinta
560 m?

Lame rotanti

38 cm

v

6

2,5cm

7cm

40 L
Aria
76 dB

Caratteristiche

Livello di potenza audio
deviazione standard

Valore di emissione oscillazioni
Incertezza K

Colore del prodotto

Gestione energetica
Alimentazione *

Tipo batteria

Voltaggio della batteria
Tecnologia batteria
Dimensioni e peso
Peso

Contenuto dell'imballo

Batteria inclusa

88 dB

2dB

2,5 m/s?
1,5 m/s?
Nero, Verde

Batteria

Batteria integrata
36V

loni di Litio

14 kg
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